Since 1972, the ensemble has performed about 400 music programmes, 250 only by the ensemble of soloists.

FERIA QUINTA

In monte Oliveti oravit ad Patrem: Pater, si fieri potest,
transeat a me calix iste: Spiritus quidem promptus est, caro
autem infirma. Fiat voluntas tua. Vigilate, et orate, ut non
intretis in tentationem.

Tristis est anima mea usque ad mortem: sustinete hic, et
vigilate mecum: nunc videbitis turbam, quae circumdabit
me: Vos fugam capietis, et ego vadam immolari pro vobis.
Ecce appropinquat hora, et Filius hominis tradetur in manus
peccatorum

Ecce vidimus eum non habentem speciem, neque decorum: aspectus eius in eo non est: hic peccata nostra portavit, et pro nobis dolet: ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras: Cuius livore sanati sumus. Vere lanquores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit.

Eram quasi agnus innocens: ductus sum ad immolandum, et nesciebam: consilium fecerunt inimici me adversum me, dicentes: Venite, mittamus lignum in panem eius, et eradamus eum de terra viventium. Omnis inimici mei adversum me cogitabant mala mihi: verbum iniquum mandaverunt adversum me, dicentes:

Seniores populi consilium fecerunt: Ut Jesum dolo tenerent, et occiderent: cum gladiis et fustibus exierunt tamquam ad latronem. Collegerunt pontifices et pharisaei concilium.

Povzetek

Jezusa obhaja slutnja, da se mu bliža konec, zato moli k očetu, da mu še ne bi bilo treba zapustiti tega sveta. »Duh je res pripravljen, a meso je šibko.« Pripoveduje mu, da se počuti kot nedolžno jagnje: pustil se je peljati na žrtvenik, ne da bi se tega zavedal. Vsi so kovali zaroto proti njemu in mu nastavili past. Ljudstvo ga gleda in se zave, da bo umrl za njihove grehe; starešine načrtujejo, kako bi Jezusa na skrivaj ujeli in umorili kot navadnega tatu; duhovniki in farizeji se posvetujejo

FERIA SEXTA

Vinea mea electa, ego te plantavi: Quomodo conversa es in amaritudinem, ut me crucifigeres, et Barabbam dimitteres? Sepivi te, et lapides elegi ex te, et aedificavi turrim.

On mount Olivet He prayed to His Father: Father, if it be possible, let this cup pass away from me: The spirit indeed is ready, but the flesh weak. Watch and pray, that ye enter not into temptation

My soul is sorrowful even unto death: stay here and watch with me: now shall ye see the crowd that shall surround me: Ye shall take flight, and I shall go to be offered up for you. Behold the time draweth nigh, and the Son of Man shall be delivered into the hands of sinners.

Lo, we have seen Him without comeliness or beauty: His look is gone from Him: He hath borne our sins and suffered for us: He was wounded for our iniquities: By His stripes are we healed. Truly He hath borne our infirmities and carried our sorrows.

I was like an innocent lamb: I was led to the sacrifice and I knew it not: my enemies conspired against me, saying: Come, let us put wood into his bread, and root him out of the land of the living. All my enemies contrived mischief against me: they uttered a wicked speech against me, saying:

The Elders of the people consulted together: How they might by craft apprehend Jesus and slay Him: with swords and clubs they went forth as to a thief. The priests and pharisees held a council.

Tenebrae factae sunt, dum crucifixissent Jesum Judaei: Et circa horam nonam, exclamavit Jesus voce magna: Deus meus, ut quid dereliquisti? Et inclinato capite, emisit spiritum. Exclamans Jesus voce magna, ait: Pater, in manus tuas commendo spiritum meum.

Animam meam dilectam tradidi in manus iniquorum, et facta est mihi hereditas mea sicut leo in silva: Dedit contra me voces adversarius, dicens: Congregamini, et properate ad devorandum illum: posuerunt me in deserto solitudinis, et luxit super me omnis terra: Quia non est inventus qui me agnosceret, et faceret bene. Insurrexerunt in me viri absque misericordia, et non pepercerunt animae meae.

Caligaverunt oculi mei a fletu meo: quia elongatus est a me, qui consolabatur me: Videte, omnes populi, si est dolor similis sicut dolor meus. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite et videte si est dolor similis sicut dolor meus.

Povzetek

Zemlja je ovita v temo, ko Judje križajo Jezusa. Jezus zakliče očetu: »Moj Bog, zakaj si me zapustil?« in v njegove roke izroči svojo dušo. Bog se kesa, da je usodo ljubljene duše položil v roke pokvarjencev; nihče zdaj ne more čutiti takšne žalosti kot on.

BENEDICTUS

Benedictus Dominus Deus Israel, quia visitavit, et fecit redemptionem plebis suae.

Et erexit cornu salutis nobis: in domo David, pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt prophetarum eius

Salutem ex inimicis nostris, et de manu omnium qui oderunt nos

Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris: et memorari testamenti sui sancti.

Iusiurandum, quod iuravit ad Abraham, patrem nostrum, daturum se nobis

Slavljen Gospod, Izraelov Bog, ker se je ozrl na svoje ljudstvo in mu pripravil odrešenje.

Vzdignil nam je rog rešitve v hiši svojega služabnika Davida,